— 1 —

中共如皋市科学技术局党组
皋科党组〔2020〕3 号

★

关于局领导班子分工调整的通知

各科（室）、科技创业园（生产力促进中心）：

经局党组研究，现将局领导班子工作分工调整如下：

宗爱君：党组书记、局长。主持全面工作，主管党建、干部

人事、党风廉政建设工作。

陈广建：党组副书记。负责高新技术发展及其产业化、工业

科技、科技金融、科技企业培育、特色产业基地建设、科技军民

融合等工作，负责纪检监察以及“四个全面”综合考核、项目建

设月度考核、镇区科技创新考核、服务项目建设、服务高质量发

展统计、标准创新等工作。分管高新技术科，联系如皋工业园区

（如城街道）、白蒲镇、下原镇。

李伟华：党组成员、副局长。负责科技基础设施、新型研发

机构等平台建设、科技服务业、技术合同认定登记、区域创新体

系建设、产学研合作、科技企业孵化器及众创空间管理、长三角

一体化、对接服务上海工作，负责改革创新奖、招商引资等工作，

— 2 —

负责科技服务、科创中心建设等工作，负责工会工作。分管科研

机构科（区域创新科）、科技创业园(生产力促进中心)，联系哈尔

滨工程大学如皋研究院、长江镇（如皋港区）、九华镇、石庄镇。

冒 峰：党组成员、副局长。负责科技政策研究、农村科技、

社会事业科技、科学技术普及、科技扶贫、可持续发展综合试验

区等工作，负责新时代文明实践中心建设、科技行政执法、公共

治理服务（含双随机一公开）、法治建设、平安建设、信访维稳、

对口帮扶、环境保护、食品安全、“双联双助”、全域旅游、生态

文明建设、河道整治、乡村振兴等工作。分管农村科技与社会发

展科，联系江苏南通国家农业科技园区、吴窑镇、磨头镇、江安

镇、搬经镇。

蔡建兰：党组成员。负责科技信息、财务、机关综合管理、

组织、人事、宣传、共青团、妇联、老干部、双拥、建议提案办

理工作，负责文明创建、舆情信息处置、科研诚信、营商环境（含

社会信用体系）建设、政府信息公开、国土空间规划、档案管理、

争取项目资金、垃圾分类、市委市政府交办事项，牵头负责市级

机关考核和局机关内部责任制考核工作。分管办公室（政策法规

科）、科技馆。

徐 强：副局长。负责科技成果转化、科技技术奖励、科技

社团及行业协会管理，负责国家创新型城市建设、创新型乡镇建

设、市高新技术产业开发区建设指导服务，负责科技人才、国外

智力引进及外国专家管理、国际科技合作、外资研发机构、行政

审批与政务服务、科技安全、科技保密等工作，负责科技人才工

作联席会议办公室工作。分管科技成果科(市外国专家局)，联系

— 3 —

科技镇长团、如皋高新区（城南街道）、如皋经济技术开发区（城

北街道）、东陈镇、丁堰镇。

佘小宇：副局长（挂职）。负责科技镇长团工作，协助分管产

学研合作、国际科技合作、科技军民融合、对口帮扶、科技人才

等工作。

程龙泉：协助李伟华同志分管科技服务、科创中心建设等工

作，联系哈尔滨工程大学如皋研究院。

顾均林：协助陈广建同志分管工业科技、特色产业基地建设

等工作，联系江南大学如皋食品生物研究所。

金义明：协助冒峰同志分管走帮服、“双联双助”、河道整治、

乡村振兴等工作，联系江苏南通国家农业科技园区。

各班子成员要严格履行“一岗双责”，切实抓好分工范围内的

党风廉政建设和安全生产工作。

特此通知。

中共如皋市科学技术局党组

2020 年 1 月 20 日